3612-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017 № 324

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей на трехлетний срок судебных

полномочий по судебным участкам:

№ 3 Лысьвенского судебного района
Пермского края

Зеленину
Екатерину Юрьевну

№ 5 Индустриального судебного района
г.Перми

Конышева
Александра Валерьевича

2. Назначить на должности мировых судей на десятилетний срок

судебных полномочий по судебным участкам:

№ 3 Мотовилихинского судебного района
г.Перми

Мордвинову
Юлию Юрьевну

№ 4 Краснокамского судебного района
Пермского края

Иванову
Евгению Юрьевну

№ 6 Индустриального судебного района
г.Перми

Кашапову
Наталью Николаевну

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих